
UCHWAŁA NR 3/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie do realizacji projektu w ramach programu Erasmus+ pn. „Praktyki europejskie 

uczniów skarbnicą nowej wiedzy i umiejętności”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Izydorowi Grabowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich 
sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pt.: "Praktyki europejskie uczniów 
skarbnicą nowej wiedzy i umiejętności" w ramach programu Erasmus+, w szczególności do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego,

c) odbierania korespondencji,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 2F52777A-936D-4D75-92E5-8DC367BB5EB3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie udziela
pełnomocnictwa Panu Izydorowi Grabowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława
Staszica w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich
sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pt.: "Praktyki europejskie uczniów
skarbnicą nowej wiedzy i umiejętności" w ramach programu Erasmus+, w szczególności do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego,

c) odbierania korespondencji,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu.

Projekt będzie realizowany w okresie od 01.11.2020 r. do 28.11.2020 r. oraz od 13.09.2021 r. do
08.10.2021 r. Uczniowie wyjadą w dwóch grupach razem 31 praktykantów. W grupie pierwszej
8 uczniów Technikum informatycznego i 8 uczniów Technikum samochodowego. W grupie drugiej
6 uczniów Technikum budowlanego i 9 uczniów Technikum OZE. Kraj docelowy to Hiszpania,
Partner Euromind, a praktyka odbędzie się w firmach informatycznych, budowlanych oraz
autoryzowanych serwisach.

W projekcie zaangażowanych będzie 6 nauczycieli szkoły. Ogólna kwota projektu 76.610 Euro,
projekt będzie finansowany ze środków Unii Europejskiej.

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu.

Id: 2F52777A-936D-4D75-92E5-8DC367BB5EB3. Uchwalony Strona 1




